函  経  工

              令和３年 (2021 年 )１１月１７日

 経済建設常任委員会委員  各位

                    経  済  部  長

ワーケーション体験ツアー参加者募集の再開

について（お知らせ）

このことについて，首都圏をはじめとする全国的な新型コロナ

ウイルス感染症の感染拡大ならびに緊急事態宣言発出地域にお

ける期間延長等の状況を鑑み，８月１８日をもって停止した「ワ

ーケーション体験ツアー」の参加者募集を，１１月１７日（水）

付けで再開することとしましたので，お知らせいたします。

なお，参加者につきましては，新型コロナウイルスワクチン接

種証明またはＰＣＲ陰性証明の確認を必須とし，新型コロナウィ

ルス感染症対策に十分配慮したうえで受け入れを実施します。

               （工業振興課企業立地担当）